
Āgenskalna tirgus aicina Cēsu novada
uzņēmējus un saimniecības realizēt savu
produkciju jaunajā tirgū

Āgenskalna tirgus atsāk darbu vēsturiskajā tirgus ēkā!

Āgenskalna  tirgū  pirmkārt  notiks  tirdzniecība  ar  vietējo  pārtiku  un
amatniecības izstrādājumiem, īpaši šim nolūkam ieplānotā zonā dažādi
ēdināšanas uzņēmumi piedāvās ieturēt maltīti, baudot tirgus gaisotni.
Vienlaikus tirgus būs kā iekļaujoša, daudzpusīga un videi draudzīga
publiskā  telpa  –  apkaimes  centrs,  kur  notiks  kultūras,  izklaides,
izglītības,  tūrisma,  biznesa un dažādi  starpdisciplināri  pasākumi.

Veicot tirgus paviljona atjaunošanu, saglabāts tā vēsturiskais raksturs,
tādējādi šī būs ne tikai draudzīga, droša, interesanta iepirkšanās un
pasākumu vieta, bet arī unikāls apskates objekts.

Ieguvēji  būs  ne  tikai  Āgenskalna  tirgus  pircēji  un  pasākumu



apmeklētāji,  bet  arī  tirgotāji,  kuri  savas  tirdzniecības  vietas  plāno
atvērt jaunajā paviljonā. Tirgū plānojam plašu produktu piedāvājumu
no Latvijas pārtikas audzētājiem, ražotājiem un pārstrādātājiem.

Priecāsimies, ja Cēsu / Cēsu novada zemnieki pievienosies tirgotāju
pulkam  un  piedāvās  savus  ražojumus  Āgenskalna  t irgus
apmeklētājiem.

Āgenskalna  tirgus  piedāvā  (visas  izmaksas  atkarīgas  no
tirdzniecības  vietu  lieluma):

Pastāvīgās  tirdzniecības  vietas  –  tirgotāji  veic  ikdienas  tirdzniecību
(izmaksas no 150.00 – 1500.00 eur/mēnesī).
Dienas tirdzniecības vietas – tirgojot savu produkciju noteiktās dienās
(izmaksas no 10.00 – 50.00 eur/dienā).
Āra tirdzniecība, sezonāli (izmaksas no 3.00 – 50.00 eur/dienā).
Noliktavas – produktu uzglabāšanai ilgākam periodam. Tiek piedāvātas
gan sausās noliktavas, gan aukstuma kameras (atsevišķi pienam, gaļai,
dārzeņiem,  utml),  saldētavas  un  gaļas  izstrādes  aukstuma kameru
(izmaksas no 20.00 – 70.00 eur/mēnesī).
Āgenskalna  tirgus  OnLine  veikala  pārdošanas  tīkla  izmantošana
produktu  realizācijai  (www.agenskalnatirgus.lv)
Pārtikas aprites centra pakalpojumus  - Latvijas ražotāju un audzētāju
produktu uzglabāšana un izsniegšana.
 

Plānotā Āgenskalna tirgus atvēršana ir aprīļa beigās / maija sākums. 

Par visiem jautājumiem zvaniet uz tālruņa numuru  +371 20 332 333 
vai sūtiet jautājumus uz e-pastu: noma@agenskalnatirgus.lv 




